A1 A2 T11 T12
B1
Y1 X1 13 23
(3)
342414
T22
T21PE
(4)

VMP3	 3	meter
VMP5	 5	meter
VMP10	10	meter
Rektangulär typ, standardstorlekar
Typ   H mm L mm
VMIC(K)	105	x	204	 105	 204
VMIC(K)	105	x	356	 105	 356
VMIC(K)	154	x	204	 154	 204
VMIC(K)	154	x	356	 154	 356
VMIC(K)	154	x	508	 154	 508
VMIC(K)	204	x	204	 154	 204
VMIC(K)	204	x	356	 204	 508
VMIC(K)	204	x	610	 204	 610
VMI-xx  Sluten transformator    Vikt Dimensioner (ISO)
Typ  D mm  A mm  B mm  C mm  E mm  F mm  kg  Cu-ledare
VMI-25		 25		 46		 26		 53		 35		 -		 0.15		 4	x	25
VMI-35		 38		 90		 46		 96		 70		 38		 0,30		 4	x	50
VMI-60		 62		 90		 46		 125		 70		 38		 0,54		 4	x	150
VMI-95		 97		 146		 50	 161		 102		 38		 0,80		 6	x	240
VMI-130		 133		 196		 54		 200		 138		 42		 1,25		 8	x	240
VMI-200		 200		 266		 68		 255		 200		 50		 1,50		 12	x	240
VMIK-xx    Delbar transformator    Vikt Dimensioner (ISO)
Typ D mm A mm B mm C mm E mm F mm kg Cu-ledare
VMIK-25	 23	 46	 26	 67	 35	 -	 0.21	 4	x	25
VMIK-35	 35	 90	 46	 110	 70	 38	 0.36	 4	x	50
VMIK-60	 60	 90	 46	 140	 70	 38	 0.60	 4	x	150
VMIK-95	 95	 146	 50	 161	 102	 38	 0.98	 6	x	240
VMIK-130	 130	 196	 54	 198	 138	 42	 1.45	 8	x	240
VMIK-200	 198	 266	 68	 255	 200	 50	 1.70	 12	x	240
VMI-xx	Summaström-
transformatorer
Märk	den	omvända	färgordningen	för	kablarna!
Övervak-